

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Oprava povrchu části chodníku ulice Novoměstská, Chrudim

Místo: Datum: 11.07.2022

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		877 602	1 061 899
	Oprava povrchu části chodníku ulice Novoměstská, Chrudim	877 602	1 061 899
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0	0
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		877 602	1 061 899

Tomáš
Dachovský

Digitálně podepsal Tomáš
Dachovský
Datum: 2023.03.30
09:07:28 +02'00'

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava povrchu části chodníku ulice Novoměstská, Chrudim

Část:

Oprava povrchu části chodníku ulice Novoměstská, Chrudim

Místo:

Datum 11.07.2022

Objednatel:

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

867 602

Ostatní náklady

10 000

Cena bez DPH

877 602

DPH základní
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

877 602

184 297

Cena s DPH

V

CZK

1 061 899

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Oprava povrchu části chodníku ulice Novoměstská, Chrudim

Část:

Oprava povrchu části chodníku ulice Novoměstská, Chrudim

Místo:

Datum: 11.07.2022

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]	Hmotnost celkem [t]	Sut celkem [t]
1) Náklady z rozpočtu	867 602	223,874	238,775
1 - Zemní práce	183 775	0,753	202,295
27 - Zákłady - opěrná ztítka POHLEDOVÝ BETON	36 867	9,360	0,000
5 - Komunikace	333 764	197,454	0,000
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 943	16,307	36,480
997 - Přesun sutě	132 859	0,000	0,000
998 - Přesun hmot	37 219	0,000	0,000
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	63 175	0,000	0,000
2) Ostatní náklady	10 000	0,000	0,000

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

877 602

223,870

238,780

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu části chodníku ulice Novoměstská, Chrudim
Část: Oprava povrchu části chodníku ulice Novoměstská, Chrudim

Místo: Datum: 11.07.2022

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sur' [t]	Sur' celkem [t]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------	---------------------	-------------	-----------------

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1	K	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	24,03	152,95	3 675	0,00000	0,000	0,00000	0,000
				zelen'							
				24,03							
				24,03							
						183 775		0,753		202,295	
								223,874		238,775	

867 602

223,874

238,775

2	K	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	292,86	72,68	21 285	0,00000	0,000	0,11000	32,215
3	K	113109410R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	292,86	245,10	71 780	0,00000	0,000	0,24000	70,286
4	K	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	292,86	89,68	26 264	0,00000	0,000	0,33000	96,644
				chodník							
				292,86							
				292,86							

292,86

5	K	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	1,69	25,75	44	0,00000	0,000	0,20000	0,338
				chodník 1,75							
				1,69							
				1,69							
6	K	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	21,50	48,45	1 042	0,00000	0,000	0,12500	2,688
				chodník 21,5							
				21,50							
				21,50							

21,50

7	K		Úprava základu lampy veřejného osvětlení, nová betonová deska - spolupráce s technickými službami Chrudim - odstranění a nová betonáž dle osazení	ks	1,00	8 075,00	8 075	0,75000	0,750	0,07500	0,075
				lampa VO							
				1,00							
				1,00							

1,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' celkem [t]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------	---------------------	-------------	-----------------

8	K		Úprava stávajícího zábradlí - oprava sloupku cca. 1,0m - vykopání a nový základ včetně základového náteru	ks	1,00	5 225,00	5 225	0,00000	0,000	0,05000	0,050
---	---	--	---	----	------	----------	-------	---------	-------	---------	-------

zábradlí

1,00

1,00

9	K	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	10,41	96,90	1 008	0,00000	0,000	0,00000	0,000
---	---	--------------	--------------------------------------	----	-------	-------	-------	---------	-------	---------	-------

zeleň 104,06x0,1

10,41

10	K	132201401R00	Hloubený výkop pod základy v hor. 3	m3	4,10	2 004,50	8 226	0,00000	0,000	0,00000	0,000
----	---	--------------	-------------------------------------	----	------	----------	-------	---------	-------	---------	-------

podezdívka oplocení (16,1+1,0)x0,3x0,8

4,10

11	K	171201101R00	Uložení sypániny do násypů nebo na skládku s rozproštěním sypániny ve vstřevách a s hrubým urovňáním	m3	4,10	325,85	1 337	0,00000	0,000	0,00000	0,000
----	---	--------------	--	----	------	--------	-------	---------	-------	---------	-------

podezdívka oplocení (16,1+1,0)x0,3x0,8

4,10

12	K	181300010RA0	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	134,23	86,64	11 630	0,00000	0,000	0,00000	0,000
----	---	--------------	--	----	--------	-------	--------	---------	-------	---------	-------

13	K	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina	m2	134,23	96,90	13 007	0,00000	0,000	0,00000	0,000
----	---	--------------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------	---------	-------	---------	-------

zeleň 134,23

134,23

14	M		osivo směs travní parková	kg	3,00	142,50	428	0,00100	0,003	0,00000	0,000
----	---	--	---------------------------	----	------	--------	-----	---------	-------	---------	-------

ZELEŇ přepočet 0,02

3,00

15	K	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	264,38	40,66	10 750	0,00000	0,000	0,00000	0,000
----	---	--------------	--	----	--------	-------	--------	---------	-------	---------	-------

chodník žula NOVÁ 247,06

247,06

chodník žula PŘEKLADANÁ 1,69

k SPECIÁLNÍ DLAŽBA profilovaná 9,72

rodník SPECIÁLNÍ DLAŽBA hladká 5,91

264,38

27 - Základy - opěrná zítka POHLEDVÝ BETON

16		279321312R00	Železobeton základových zdí C 20/25 XC2, XF1	m3	3,28	3 790,50	12 445	2,52500	8,290	0,00000	0,000
----	--	--------------	--	----	------	----------	--------	---------	-------	---------	-------

opěrná zed' (16,1+1)x(0,8+0,4)x0,16

3,28

17		279361921R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí - svařovaná síť - drát 5,0 oka	t	0,09	67 830,00	5 895	1,05689	0,092	0,00000	0,000
----	--	--------------	---	---	------	-----------	-------	---------	-------	---------	-------

opěrná zed' ((16,1+1)x1,65)x3,08/1000

0,09

36 867

9,360

0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' celkem [t]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------	---------------------	-------------	-----------------

18		279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 @ - betonářská ocel žebřiková Ø10 (ocel B 500B)	t	0,14	59 090,00	8 534	1,05689	0,153	0,00000	0,000
opěrná zeď ((16,1+1)x1,065x(6+7))x0,610/1000					0,14						
					0,14						
					0,09						

19		311351805R00	Bednění nadzákladových zdí, pohledový hladký, oboustranný - zřízení	m2	13,68	516,80	7 070	0,06031	0,825	0,00000	0,000
20		311351806R00	Bednění nadzákladových zdí, pohledový hladký, oboustranný - odstranění	m2	13,68	213,75	2 924	0,00000	0,000	0,00000	0,000
opěrná zeď (16,1+1)x0,8					13,68						
					13,68						

5 - Komunikace pozemní

21	K	56486111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	248,75	235,60	58 606	0,46000	114,425	0,00000	0,000
22	K	59611111R00	Kladení dlažby mozaika cel. 4/6 cm 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	248,75	589,95	146 750	0,16700	41,541	0,00000	0,000
chodník žula NOVA 247,06					247,06						
chodník žula PŘEKLÁDANÁ 1,69					1,69						
					248,75						
					29,07						
					29,07						

23	M	CHODNÍK	žulová dlažba mozaiková vel. 4/6 cm	t	29,07	3 800,00	110 450	1,00000	29,066	0,00000	0,000
chodník žula NOVA 247,06/8,5					29,07						
					29,07						

24	K	564861115R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 24 cm	m2	15,63	279,30	4 365	0,55200	8,628	0,00000	0,000
25	K	59681111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. tl. 3cm	m2	15,63	355,30	5 553	0,07200	1,125	0,00000	0,000
k SPECIÁLNÍ DLAŽBA profilovaná 9,72					9,72						
iodník SPECIÁLNÍ DLAŽBA hladká 5,91					5,91						
					15,63						

26	M	CHODNÍK	BEZBARIEŘOVOST - dlaždice hladké přechod mezi žulou COMCON CDR 225x225x35 - barva šedá	m2	9,72	521,55	5 069	0,17000	1,652	0,00000	0,000
k SPECIÁLNÍ DLAŽBA profilovaná 9,72					9,72						

27	M	CHODNÍK	BEZBARIEŘOVOST - dlaždice s reliéfním povrchem COMCON CD 200x200x30 - barva šedá	m2	5,91	502,55	2 970	0,17200	1,017	0,00000	0,000
iodník SPECIÁLNÍ DLAŽBA hladká 5,91					5,91						

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28	K	91666111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou	m	19,50	224,20	4 372	0,15250	2,974	0,00000	0,000
					19,50						
					19,50						
					79 943				16,307		36,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' celkem [t]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------	---------------------	-------------	-----------------

obrubník ZÁHONOVÝ 19,5

19,50

19,50

29			obrubník betonový parkový/chodníkový 100x80x25 cm	kus	20,00	148,20	2 964	0,04300	0,860	0,00000	0,000
----	--	--	---	-----	-------	--------	-------	---------	-------	---------	-------

obrubník ZÁHONOVÝ 20

20,00

20,00

30	K	91746111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrrou, lože z C 12/15	m	51,50	325,85	16 781	0,15674	8,072	0,00000	0,000
----	---	-------------	---	---	-------	--------	--------	---------	-------	---------	-------

obrubník velká žulová kostka 51,5

51,50

51,50

31			žulová dlažba kostky velké vel. 15/17 cm	t	3,88	3 800,00	14 725	1,00000	3,875	0,00000	0,000
----	--	--	--	---	------	----------	--------	---------	-------	---------	-------

obrubník velká žulová kostka 7,75/2

3,88

3,88

32	K	919726213R00	Těsnění spár asfaltového krytu zálitkou za tepla	m	6,10	147,25	898	0,00010	0,001	0,00000	0,000
----	---	--------------	--	---	------	--------	-----	---------	-------	---------	-------

chodník 6,1

6,10

6,10

33	K	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	6,10	180,50	1 101	0,00000	0,000	0,00000	0,000
----	---	--------------	--	---	------	--------	-------	---------	-------	---------	-------

chodník 6,1

6,10

6,10

34	K	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	6,10	218,50	1 333	0,00000	0,000	0,00000	0,000
----	---	--------------	---	---	------	--------	-------	---------	-------	---------	-------

chodník 6,1

6,10

6,10

35	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	18,24	2 042,50	37 255	0,00000	0,000	2,00000	36,480
----	---	--------------	-----------------------------------	----	-------	----------	--------	---------	-------	---------	--------

podezdívka oplocení 76x0,3x0,8

18,24

18,24

36	K	979071131R00	Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž.	m2	1,69	304,00	514	0,31108	0,526	0,00000	0,000
----	---	--------------	--	----	------	--------	-----	---------	-------	---------	-------

chodník žula PŘEKLADANÁ 1,69

1,69

1,69

997 - Přesun sutě

132 859

0,000

0,000

37		979083513R00	Vodorovné přemístění sutí do 1 km	t	238,44	83,60	19 933	0,00000	0,000	0,00000	0,000
38		979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	2 622,81	12,35	32 392	0,00000	0,000	0,00000	0,000
39		979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	238,44	109,25	26 049	0,00000	0,000	0,00000	0,000
40			Poplatek za uložení sutí - asfalt	t	32,21	190,00	6 121	0,00000	0,000	0,00000	0,000
41			Poplatek za uložení sutí - beton	t	109,58	190,00	20 820	0,00000	0,000	0,00000	0,000
42			Poplatek za uložení sutí - šterk	t	96,64	285,00	27 543	0,00000	0,000	0,00000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sur' [t]	Sur' celkem [t]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------	---------------------	-------------	-----------------

998 - Přesun hmot

37 219

0,000

0,000

43	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	223,87	166,25	37 219	0,00000	0,000	0,00000	0,000
----	---	--------------	--	---	--------	--------	--------	---------	-------	---------	-------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

63 175

0,000

0,000

44	K		Zařízení staveniště	kpl	1,00	9 500,00	9 500	0,00000	0,000	0,00000	0,000
45	K		Geodetické práce - vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	4 750,00	4 750	0,00000	0,000	0,00000	0,000
46	K		Geodetické práce - vytyčení stavby	kpl	1,00	7 125,00	7 125	0,00000	0,000	0,00000	0,000
47	K		Geodetické práce - skutečné zaměření	kpl	1,00	9 500,00	9 500	0,00000	0,000	0,00000	0,000
48	K		DIO - dopravně inženýrské	kpl	1,00	14 250,00	14 250	0,00000	0,000	0,00000	0,000
49	K		BOZP - lávky, přejezdy, páska a oplocení	kpl	1,00	11 875,00	11 875	0,00000	0,000	0,00000	0,000
50	K		Hutnicí zkouška *	kpl	1,00	6 175,00	6 175	0,00000	0,000	0,00000	0,000

POZNÁMKA:

Tomáš
Dachovský

Digitálně podepsal
Tomáš Dachovský

Datum: 2023.03.30
09:07:46 +02'00'